EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDALIDADE DE COMPRA: INEXIGIBILIADADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 89017/2025

CONTRATO Nº 127/2025 – FUNDEPES

CONTRATANTE: Fundação Universitária de Desenvolvimento de Extensão e Pesquisa –
FUNDEPES

CONTRATADA: RGCON ENGENHARIA LTDA,

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA.

VALOR CONTRATADO: R$ 34.100,00 (Trinta e quatro mil e cem reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10/11/2025 até 10/01/2026.

FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 8.241/2024

DATA DA ASSINATURA: 10/11/2025

EDSON DE SOUZA BENTO
Diretor Presidente/FUNDEPES